
Dz-08.0021.52.2018 

 

 

 

Uchwała Nr LII/521/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 października 2018 r. 

  

 

w sprawie: zmiany punktowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice”.                          

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę punktową miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Pychowice” polegającą na zmianie przeznaczenia terenu części działki nr 71 obręb 7 

Podgórze z zabudowy jednorodzinnej - 02.M4 na teren usług publicznych - UP, tak jak pozostała część działki     

nr 71, na której znajduje się budynek Szkoły Podstawowej nr 62.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Wnioskowana zmiana przeznaczenia terenu zwiększy możliwości dla planowanej rozbudowy Szkoły 

Podstawowej nr 62 przy ul. Ćwikłowej 1 w Krakowie. 


